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Brother MFC-L3730 CDN

Dostępność KONIEC SPRZEDAŻY

Czas wysyłki ---

Kod EAN 4977766790550

Producent Brother

Opis
Brother MFC-L3730 CDN
Urządzenie wielofunkcyjne LED - KOLOR

DRUKARKA kolor / KOPIARKA kolor / SKANER sieciowy kolor (skanowanie do FTP/NETWORK/SHAREPOINT)
ADF / karta sieciowa / dupleks / podajnik ręczny / kolorowy, dotykowy wyświetlacz 9, cm
 

Stworzone z myślą o zapracowanym domu lub małym biurze, przystępne cenowo urządzenie wielofunkcyjne MFC-L3730CDN.
Model charakteryzuje się wysoką prędkością druku oraz kompaktowymi rozmiarami. Dwustronne automatyczne drukowanie
sprawia, że konieczność wymiany papieru jest dużo rzadsza.
  

Główne cechy

Prędkość druku do 18 stron na minutę
Automatyczne dwustronne drukowanie
Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 9,3 cm
Sieć przewodowa
Automatyczny podajnik dokumentów do 50 stron
W zestawie tonery: czarny, żółty, magenta, cyan do 1000 stron każdy (zgodnie z normą ISO/IEC 19798)

  

Dodaj swojej firmie odrobinę koloru

Dodaj swojej firmie odrobinę koloru. Urządzenie MFC-L3730CDN oferuje wysoką rozdzielczość druku (do 2 400dpi), a
technologia LED sprawia, że otrzymujemy profesjonalną jakość wydruków. Wyświetlacz dotykowy w kolorze o przekątnej 9,3
cm umożliwia szybki i ławy dostęp do urządzenia.

 

Łatwe w konfiguracji, łatwe w użyciu

Rozpocznij drukowanie korzystając z tonerów startowych o wydajności do 1 000 stron. Połączenie łączności bezprzewodowej z
możliwością łatwego wydruku ze smartfona oraz automatycznym podajnikiem dokumentów o pojemności do 50
arkuszy powoduje, że model MFC-L3730CDN jest nieocenionym wsparciem w biurze.

Zaprojektowane z myślą o skuteczności

MFC-L3730CDN to trwałe, przyjazne dla użytkownika urządzenie wielofunkcyjne, które jest łatwe w konfiguracji i jeszcze
łatwiejsze w użyciu. Model charakteryzuje się wysoką wydajnością tonera (do 1 000 stron) oraz szybkim i łatwym dostępem do
sieci przewodowej.
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Nie generuj dodatkowego hałasu w biurze

Dodatkowy hałas jest zbędny w Twoim biurze. MFC-L3730CDN to model, który charakteryzuje prędkość druku do 18 stron na
minutę przy poziomie hałasu poniżej 45dB - ciszej niż codzienne rozmowy w biurze. Te parametry sprawiają, że opisywane
urządzenie jest idealnym rozwiązaniem dla biura.

Oszczędzaj czas i pieniądze

Opisywane urządzenie posiada wysoką prędkość druku, jest niezawodne oraz ma korzystny stosunek wartości do ceny.
Wbudowany podajnik papieru do 250 arkuszy, umożliwia długą pracę bez konieczności jego dokładania. Wysokowydajne
tonery, sprawiają, że nie ma konieczności ich częstej wymiany, a cena strony jest konkurencyjna zarówno w przypadku
wydruków kolorowych jak i monochromatycznych. Zwiększając wydajność przy jednoczesnym skróceniu czasu przestojów,
Twoje biuro może działać sprawniej.
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